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Regione Struttura Sede Indirizzo Cap Comune Notebook Referente Contatti indirizzo mail

 DG DCTII  DIREZIONE CENTRALE VIA CIRO IL GRANDE, 21  00144 ROMA 105 Alessandro Giordano - Andrea Di Pasquale 3351915209 alessandro.giordano@inps.it

 ABRUZZO ABRUZZO DIREZIONE REGIONALE VIA DEI GIARDINI, 2  67100  L'AQUILA 50 Sababa Hussam 3348870938 hussam.sababa@inps.it

 BASILICATA  BASILICATA  DIREZIONE REGIONALE  VIA DEL GALLITELLO  85100  POTENZA 20 Petrone Paolo 3316600181 paolo.petrone@inps.it 

 CALABRIA  CALABRIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA TOMMASO CAMPANELLA 11  88100  CATANZARO 100 Benincasa Tommaso 3316932490 tommaso.benincasa@inps.it

 CAMPANIA  CAMPANIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MEDINA 61  80133  NAPOLI 100 Ferraioli Antonio 3351909915 antonio.ferraioli@inps.it

 CAMPANIA  NAPOLI  DIREZIONE di COORDINAMENTO METROPOLITANO  VIA A. DE GASPERI, 55  80133  NAPOLI 100 Mariano Stefano 3357297725 stefano.mariano@inps.it

 EMILIA ROMAGNA  EMILIA ROMAGNA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MILAZZO 4/2  40121  BOLOGNA 80 Palma Pasquale - Genoese Antonino 3601082059  -  3351908505 pasquale.palma@inps,it  -  antonino.genoese@inps.it

 LAZIO LAZIO  DIREZIONE REGIONALE  VIALE REGINA MARGHERITA 206 198 ROMA 100 Villani Massimiliano 3351912007 massimiliano.villani@inps.it

 LAZIO ROMA  DIREZIONE di COORDINAMENTO METROPOLITANO  VIALE REGINA MARGHERITA 206 198 ROMA 100 Natale Giuseppe 3357651866 giuseppe.natale@inps.it

 LIGURIA  LIGURIA  DIREZIONE REGIONALE  PIAZZA BORGO PILA 40-TORRE A  16129  GENOVA 40 Nadia Ammonti 3388192728 nadia.ammonti@inps.it

 LOMBARDIA  LOMBARDIA  DIREZIONE REGIONALE PIAZZA MISSORI 8/10  20123  MILANO 125 roberto paglialonga 3336105005 roberto.paglialonga@inps.it

 LOMBARDIA  MILANO  DIREZIONE di COORDINAMENTO METROPOLITANO  VIA M. GONZAGA 6  20123  MILANO 125 fernando ciccarelli 3387861966 fernando.ciccarelli@inps.it

 MARCHE  MARCHE  DIREZIONE REGIONALE  VIA RUGGERI 1  60131  ANCONA 45 Reale Paolo / Recanatesi Andrea 3316812934 / 3358773403 paolo.reale@inps.it andrea.recanatesi@inps.it

 MOLISE MOLISE DIREZIONE REGIONALE  VIA GIUSEPPE ZURLO 11 86100 CAMPOBASSO 10 Francesco Rubino De Rosa 3383701919 francescorubino.derosa@inps.it

 PIEMONTE  PIEMONTE  DIREZIONE REGIONALE  VIA ARCIVESCOVADO 9  10121  TORINO 140 Di Blasi Roberto 3387916764 roberto.diblasi@inps.it

 PUGLIA  PUGLIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA PUTIGNANI 108  70122  BARI 180 Massari Marino / Genchi Donato 3921365560 / 3351912972 marino.massari@inps.it / donato.genchi@inps.it

 SARDEGNA  SARDEGNA  DIREZIONE REGIONALE  VIALE ARMANDO DIAZ 35  09125  CAGLIARI 50 Pizzi Uberto 3316713989 uberto.pizzi@inps.it

 SICILIA  SICILIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MAGGIORE TOSELLI 5  90143  PALERMO 150 Lipari Antonino 3358773202 antonino.lipari@inps.it

 TOSCANA  TOSCANA  DIREZIONE REGIONALE  VIA DEL PROCONSOLO 10  50122  FIRENZE 130 Luca Montelatici Giacomo Marconi Paolo Bracaccini (consegnatario) 3358773780 luca.montelatici@inps.it giacomo.marconi@inps.it paolo.bracaccini@inps.it

 TRENTINO ALTO ADIGE  TRENTINO ALTO ADIGE  DIREZIONE REGIONALE  VIA ANTONIO ROSMINI 40  38100  TRENTO 70 Cardegna Rocco 3601079056 rocco.cardegna@inps.it

 UMBRIA  UMBRIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MARIO ANGELONI 90  06124  PERUGIA 50 Luigi Pace 3351915344 luigi.pace@inps.it

VAL D'AOSTA VAL D'AOSTA  DIREZIONE REGIONALE CORSO BATTAGLIONE AOSTA, 39 11100 AOSTA 0 Bacchetta Luciano 3383783723 luciano.bacchetta@inps.it

 VENETO VENETO DIREZIONE REGIONALE  Sestiere DORSODURO 3500/d  35131 VENEZIA 130 Amoroso Gianluca 3351603962 gianlica.amoroso@inps.it
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